
Beogradska berza a.d. Beograd 

01/1 br. 2911/06 

Na osnovu člana 30. i člana 30a. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem 
tekstu: Pravila), Direktor Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem tekstu: Berza), dana 
11.12.2006. godine, donosi: 

REŠENJE  
o isključenju akcija izdavaoca  

sa slobodnog berzanskog tržišta 
 

I  Sa slobodnog berzanskog tržišta isključuju se akcije Izdavaoca HEMOFARM A.D. 
VRŠAC (u daljem tekstu: Izdavalac): 

- ISIN: RSHMFRE75030 
- CFI kod:  ESVUFR 

 
II  Ovo rešenje stupa na snagu danom donošenja.  

 
Ovo rešenje objavljuje se na internet stranici Berze.  
 
Protiv ovog Rešenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru Berze u roku od osam dana 
od dana prijema ovog Rešenja, a žalba na Rešenje ne odlaže izvršenje rešenja.  

Obrazloženje    

Akcijama Izdavaoca organizovano je sekundarno trgovanje na slobodnom berzanskom tržištu 
Berze u skladu sa Ugovorom o uključenju hartija od vrednosti na slobodno berzansko tržište 
broj 0302 br. 647/04 od 14.05.2004. Izdavalac je, u medjuvremenu, dana 04.12.2006. godine 
podneo Berzi Zahtev za isključenje njegovih akcija sa slobodnog berzanskog tržišta Berze, sa 
odlukom Skupštine Izdavaoca o isljučenju akcija sa slobodnog berzanskog tržišta. Takodje, 
uvidom u javno objavljene podatke Centralnog registra hartija od vrednosti konstatovano je da 
je u medjuvremenu promenjena struktura vlasništva kapitala Izdavaoca, tako da je ukupan 
akcijski kapital Izdavaoca u vlasništvu jednog pravnog lica, te je imajući u vidu navedeno 
odlučeno kao u dispozitivu.  

       BEOGRADSKA BERZA 
       
       Gordana Dostanić, direktor 
 
 
 
Dostaviti:  Izdavaocu 
  Komisiji za hartije od vrednosti 
 
 


